
  

 

 

 

 

 

Хотел Stara Planina**** 
Хотел: 146 сместувачки единици (109 соби и 37 апартмани) 3 ката , 5 лифта, подземна гаража. 
Соби: када/туш, WC, фен, греење, телефон, сат LCD TV + радио, електронски сеф, со тераса или француиски балкон, работна маса, , 
wi/fi интернет, баде мантил и папучи, мини бар ( се наплаќа посебно). 

 

Јавен простор, Гастрономија и конференциски сали: 7 конференциски сали, пансионски ресторан “Balkan”, “A la carte” 
Ресторан „Rosulja“, Lobby Bar со сончева тераса. 

 
Wellness i Spa Centar: Wellness&Spa и фитнес центар на 1000 m² со надворешен и внатрешен базен, релакс зона со лежалки, 
теретана, финска сауна, турска бања, хидромасажна када, козметички третмани и масажи. 

 

Фамилии со деца: Игротека со професионална грижа за деца од 3 – 12 години. 

Teen club (пинг понг, флипери, билијар, пикадо и видео игри) надворешен терен за колективни спортови и игралиште за деца, дежурен 
лекар и амбуланта. 

 

Паркинг во подземна гаража на хотелот – едно паркинг место по соба, 2 станици за полнење на електрични автомобили. 

 

Со доплата во Хотелот: 

Lobby Bar, “A la carte” Restoran „Rosulja“,перална, Spa и Beauty tretmani, Teen klub (пикадо, пинг понг, билијар, фудбал)  babysitting, 
перална за автомобили. 

 
 

Cenovnik 2024/2025 
 

FIT цени/сезона 
Полу 
пансион 

 
A 

 
B 

 
C 

 
 

 
Тип на соба 

 

 
Min/max 

број 
На 

возрасни 

лица 

 
 

12.12.2024-29.12.2024 
18.01.2025-07.02.2025 
17.02.2025-31.03.2025 

 
 

 
03.01.2025-17.01.2025 
08.02.2025-16.02.2025 

 
 

 
30.12.2024-02.01.2025 

Двокреветна соба * 1/2 
109 € 116 € 139 € 

Двокреветна соба  
+  софа * 

2/3 
115 € 128 € 149 € 

Супериор 
двокреветна соба + 
софа* 

2/3 

129 € 144 € 165 € 

Junior апартман 
по соба ** 

1/3 
375 € 414 € 475 € 

Family апартман 
по соба** 

1/4 
446 € 498 € 568 € 

Deluxe апартман 
по соба ** 

1/2 
395 € 395 € 395 € 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

1/1 
30€ 

Доплата за ручек 
 

25€ 

 

Доплата за пократок престој од минимум престојот изнесува +10% според расположливоста 

* Цените во Двокреветна соба, Двокреветна + софа и Супериор двокреветна + софа се дадени по лице/по ноќ. 
** Цените во Junior, Family i Deluxe апартманите се дадени по апартман /по ноќ. 

ПОЛУПАНСИОН ПЛУС  
Цените се изразениво ЕУР , плаќањето се врши по курс 62.00 

Осигурување и туристичка такса не се вклучени во цената: 

Туристичката такса изнесува: возрасни 1 еур по лице/по ноќ за возрасни, деца од 7-14,99 плаќаат 0,5 еур, деца до 07 год 
не плаќаат. 



  

 
 

 
 

 

Попусти за деца 
По дете, во соба со две возрасни лица кои плачаат две полни цени: 

 

Godine 0 – 2,99 години 3 – 5,99 години 6 – 14,99 години 
Над 15 godina(3. 
лице) 

u % 100% 70% 50% 10% 

* Едно возрасно лице и дете во двокреветна-дете не подлежи на попуст, плаќа полна цена 
** Деца до 3 години со едно возрасно во двокреветна-возрасниот плаќа еднокреветна соба/дете бесплатно. 

 

Миленичиња се дозволени до 10 кг. 

 
 Сместување со миленичиња во Супериор соба и Јуниорт апартман.
 Цена 13 еур по милениче по ден.

Попуст за рани резервации 2024/25 –само во рамки на мин,престој. 

 10% попуст до крај на октомври (уплата од 30% аванс во рок од 7 дена по прием на фактурата)
 5% попуст за уплата до крај на ноември (уплата 30% аванс во рок од 7 дена од приемот на фатурата)

 

Минимален престој и смена на гостите: 

 

Пристигнување/ Заминување 
MB = 

Мин.престој 

Од/До ПОН ВТО СРЕ ЧЕТ ПЕТ САБ НЕД Дневно MB 

 
03.01.2025-17.01.2025 

      
x 

   
7 

12.12.2024-29.12.2024 

18.01.2025-31.03.2025 

        

x 
 

3 

 

30.12.2024-02.01.2025 
        

x 
 

2 

Доплата за краток престој +10% 

Во цената е вклучено: 

 Полупансион Плус
Богат појадок и разновидна вечера, вклучен пијалок со оброците(локално вино, пиво, вода, безалкохолни газирани и 
негазирани пијалоци) 
Доплата за ручек 25€ по лице/по ден, деца плаќаат по политика за попуст. 

*Доколку во хотелот престојуваат помалку од 15 гости оброците се служат  на принцип “A la carte”. 
 

 Wellness & Spa Centar
Внатрешен базен, фитнес центар, финска сауна, турска бања, џакузи, хидромасажни тушеви. 

 
 Забава за деца во игротека:

Анимација на деца од3-12год, атрактивен детски свет  со игралиште, спортска забава, мини кино и шоу програм. 
 

 Бесплатен wi/fi Интернет во сите јавни простории и соби.
 

 Бесплатно користење ски остава.

 

 Опрема за бебе: креветче и постелнина, грејач за шишенца, грејач за вода,  baby phone, кадичка за 
бањање

 

 Школа за пливање за деца од 4-9,99 год., секојдневно во утрински часови.



  

 
 

 
 

 

Специјално за деца од 4 до 9,99 год за престој од мин.7 ноќи: 
 

 Целодневен  ski pas * 
 Групна школа за скијање и ски опрема во период од 9-12ч 

 

Опис на собите 
 68 Двокреветни соби 

ca. 30 m2, за 1-2 тераса или француски балкон, француски лежај 200x200 или одделни кревети , LCD, сеф, телефон, фен, интернет, купатило баде 
мантил и папучи , мини бар со доплата. 

 31 Двокреветни соби со софа 
ca. 35 m2, за 1-3 возрасни лица или 2 возрасни +2 деца на софа, тераса или француски балкон, француски лежај 200x200 или одделни кревети , LCD, 
сеф, телефон, фен, интернет, купатило баде мантил и папучи , мини бар со доплата. 

. 

 10 Супериор соби 
ca. 50 m2, за 1-3 возрасни лица или 2 возрасни +2 деца на софа, со тераса или француски балкон, лежај 200Х200 на галерија, софа во дневниот 
престој 145Х190, 2 LCD -a, сеф, телефон, фен , интернет и 2 бањи , баде мантил и папучи, мини бар со доплата. 

 27 Junior апартмани 
ca. 50 - 79 m2, апартман за 1-3 возрасни или 2 возрасни + 2 деца на софа, со тераса илио француски балкон,лежај 200x200 во одвоена спална соба и 

софа 145Х190  во дневниот престој, 2 LCD -a, sеф, телефон, фен, internet, купатило , баде мантил и папучи, мини бар со доплата. 

 9 Family апартман 
ca. 99 m2, апартман нба две нивоа, со тераса или француски балкон, за 1-4 возрасни лица или 4 возрасни + 4 деца деца на 2 софи, 2 одвоени спални 
соби, 2 француски лежаја , 2 софи, 3 LCD -a, сеф телефон, фен, wi/fi internet, бесплатно, 2 купатила, балкон, баде мантил и папучи, мини бар со доплата. 

 

 1 Deluxe apartman 
ca. 116 m2, за 1-2  возрасни лица со големн балкон, француски лежај,  дневен престој, WC, 2 LCD -a, сеф, телефон,, фен, wi/fi internet, купатило до 

хидромасажна када, и туш, “walk-in” гардеробер,, и кујна , баде мантил и папучи, мини бар со доплата. 

 

Опис на собите 
  

Kапацитет Површина 

 
Категорија 

Min Max  
Tip 

 
ca. m² Број на 

воазрасни 
лица 

 
Двокреветна соба 

 
1 

 
2 

Опција 1: 2 возраснилица  King 
size/2 twin  
Вкупно легла: 2 
 

 
30 

 
Двокреветна соба 
со софа 

 
 

2 

 
 

3 

Opcija 1: 3 возрасни лица 

Opcija 2 : 2 возрасни +2деца 
 1 King size/2 twin + sofa 
Вкупно легла : 3 
 

 
 

35 

 
Супериор 
двокреветна соба 

 
 

2 

 
 

3 

Opcija 1: 3 возрасни лица 

Opcija 2: 2 возрасни+2деца Dimenzi 
1 King size + sofa 
Вкупно легла: 3 
 

 
 

50 

 
 

Junior апартман 

 
 

1 

 
 

3 

Opcija 1: 3 возрасни лица 

Opcija 2 : 2 возрасни лица +2 деца  
1 King size + sofa  
Легла:3 
 

 
 

50-79 

 
 

Family апартман 

 
 

1 

 
 

4 

Opcija 1: 4 возрасни лица 

Opcija 2: 4 возрасни лица и 4 деца D2 x 
King size + 2 sofe 
легла: 6 
* Mogućnost razdvajanja King size kreveta u 2 standardna 

 
 

99 

 

Deluxe апартман 
 

1 
 

2 

Opcija 1: 2возрасни лица 
1 King size 
легла: 2 

 

116 

 

*Доплата за апартманите за повеќе лица од пропишаното 20 € по  лице  
**за деца до 2,99 год нема доиплата во апартманите во случај на повече лица од пропишаното 



  

 

 

 

 

 

 

Важни информации: 
Check in: od 16h 
Check out: do 12h 

 

. 
 

Почеток на услуга-вечера, Крај на услуга ручек или појадок. 

Краток опис  

 
 13 km с к и  с т а з а  (4 сини, 3 црвени и  2 црни)  

Висина 1.756 m 
Највисок врв 2.169 m 
Вкупен број на жичари,ски лифтови и поврзани 
инсталации 

5 

baby ski лифтови 1 
Лесни стази 4 
Средни стази 3 
Тешки стази 2 
Максимална висинска разлика 332 m 
Најдолга стаза 1.303 m 

Оддалеченост: 

 
 Ски стаза и гондола: 20 m 

Отказна политика 
 

 50% пенали доколку се откаже 28 до 15 дена пред почетокот на аранжманот. 
 75% пенали доколку се откаже  14 до 7 дена пред почетокот на аранжманот. 

 100% доколку се откаже 6до 0 дена пред почетокот на аранжманот  



  

 
 

 
 

 

Ostale informacije: 

Podaci banke 1 

Banka Poštanska štedionica a.d. Beograd 
Račun: 200-2853300101862-27 

 
Podaci banke 2 

Komercijalna banka a.d. Beograd, Svetog Save 14 
Račun: 205-170090-38 

 
Podaci banke 3 

Banka Intesa a.d. Beograd, Milentija Popovića 76 
Račun: 160-364444-31 

 

Adresa za račune: 
SP Resort 

Jabučko ravnište bb 
19353 Kalna 
Matični broj: 20766794 
PIB: 107167054 

 
 

Za uplate iz inostranstva: 
SP Resort d.o.o: 

 
BENIFICIARY BANK: BANKA POŠTANSKA ŠTEDIONICA A.D. 11000 Beograd 
IBAN/Acc Number: RS35200285330010100382 

SWIFT: SBPORSBG 
 

CORESPONDENT BANK: DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT AM MAIN, GERMANY 
SWIFT: DEUTDEFF 

 
BENIFICIARY BANK: KOMERCIJALNA BANKA AD, SRB – 11000 Beograd, Svetog Save 14 
IBAN/Acc Number: RS35205007010040895180 
SWIFT: KOBBRSBG 

 
 

CORESPONDENT BANK: COMMERZBANK AG, FRANKFURT AM MAIN, GERMANY 
SWIFT: COBADEFF 

 
BENIFICIARY BANK: BANCA INTESA AD, SRB - 11070 Beograd, Milentija Popovica 7B, 
IBAN/Acc Number: RS35160005380000104470 

SWIFT: DBDBRSBG 

 
 

CORESPONDENT BANK: DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT AM MAIN, GERMANY 
SWIFT: DEUTDEFF 

 
 

Details of charge: OUR 

 
 

Informacije i rezervacije: 
Tel.: +381 19 3195134, +381 19 3195135; e-mail: reservation@hotelstaraplanina.com 

 
 

 

 
Cenovnik usvojen dana: 11.09.2024.    

Generalni direktor: Tomica Ratković 

mailto:reservation@hotelstaraplanina.com
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